ApTunkyn Ne 18955

[aTsi noeaakm:

nT, 27.07.2018 - BC, 05.08.2018
OnvtensHocTs: 10 AHEN

Liera: 530 p.
Okeuearent: 265 $

Typycnyra: 40 p.

Otabix B Ogecce B panioHe "Apkaana”!

Mapuwpyt: Ogecca

Bblesn 13 ropogos: XXoaunHo - MuHck - Bobpyiick
HouHble nepeesnpl: 2

[Tporpamma Typa

Oenb 1

nm, 27.07.2018
OtnpaBneHune aBTobyca 13 bopucosa (BO3MOXHO 3abpaTtb TypuctoB 13 XXoamHo). Coop rpynnbl B MuHcke B 15:00 (OpMeHTUPOBOYHO).
TpaHauTt no Tepputopumn PB, npoxoxaeHne rpaHuLbl (Mo Bo3amMoxHocTu noceHne DUTY FREE), TpaH3uT no Tepputopumn YKpauHsl

[eHb 2

c6, 28.07.2018
MpubbiTne B Ogeccy opneHTpoBoyHo B 14:00. 3acenexue B otenb Apkaaums http://hotel-arkadia.com (Homepa 2-yxmecTHble Co BCEMU
ynobctamu) OTAbIX HA Mope.

[eHb 3-8
8:00-9:00 3aBTpaku wB.cTon B pectopaHe otensa OTabIX HA Mope, rae Mope cofHua, kade, 6apbl, HOYHbIE KyObl MO OTKPbITLIM
HeboM, pacnonoxeHHble Ha camom Bepery Mopsi, r4e BbICTYNatT 3HAMEHUTbIE apTUCTbI.

Oenb 9

c6, 04.08.2018
8:00-9:00 3aBtpak we.cton B pectopaHe otens OcsoboxaeHne Homepos Ao 12:00. OTabix Ha Mope unn cBoboaHOE BPEMsI B ropoae.
Belww ocTtaensiem B kamepe xpaHeHus, camu NporynMeaemMcs no panoHy Apkaams, yXMHaeM Ha JOPOXKY, CoBepLUaeM MoKymKy
CyBEHMPOB B cynepmapkeTax n opmeHTupoBo4yHo B 20:00 otnpasnsemca B MUHCK.

Oenb 10

ac, 05.08.2018
MpnbbITHe B MuHck (12:00- 15:00 opMeHTUPOBOYHO)

[ononHutensHasa nHdgopmaums

BknioyeHo B
CTOMMOCTb Typa
e [poesn aBTOGYyCOM
o [poxuBaHue B oTene Apkaaums
e 3aBTpaku LUB. CTOM B pectopaHe oTens

OnnauyvBaeTcs

oTaenbHO
e MegauuumHckasa cTpaxoBka 4 gonn
o OGeabl 1 YXWHbI
e JlnuHble pacxoabl

MpumeyaHue
PaHHee 6poHupoBaHue Typos!

KoHTakThbl

2018-05-26 1



BuTtebek, np-T YepHsaxockoro 4

TenedoH:

+375 (29) 215 68 13
+375 (29) 602 92 07
+375 (21) 262 15 15
+375 (21) 262 65 55

Butebck, np-1 PpyHse 12

TenedoH:

2018-05-26

+375
+375
+375
+375

29
44
21
21

8153117
77500 68
268 04 98
268 06 80
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Bpems

paboThbi:

Bpewmsa

paboTbl:

MH. - Mr.09:00 - 18:00
C6. - Bc.10:00 - 17:00

MH. - Mr.09:00 - 18:00
C6. - Bc.10:00 - 17:00
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